

Engkilde Invest ApS

c/o Hans Jørgen Jensen, Gartnerparken 24A, 8380 Trige

CVR-nr. 34 90 08 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2017.

Morten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engkilde Invest ApS c/o Hans Jørgen Jensen, Gartnerparken 24A 8380 Trige
	CVR-nr.: 34 90 08 68
	Stiftet: 9. januar 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Jensen Jacob Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom med henblik på udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 283.351 kr. mod 240.854 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.153 kr. mod 24.232 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	283.351	240.854
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.664	-38.040
Driftsresultat	243.687	202.814
Øvrige finansielle omkostninger	-184.517	-176.582
Resultat før skat	59.170	26.232
Skat af årets resultat	-13.017	-2.000
Årets resultat	46.153	24.232
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	46.153	24.232
Disponeret i alt	46.153	24.232

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>7.113.948</u>	<u>7.069.906</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.113.948</u>	<u>7.069.906</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.113.948</u>	<u>7.069.906</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>26.368</u>	<u>51.936</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.368</u>	<u>51.936</u>
Aktiver i alt	<u>7.140.316</u>	<u>7.121.842</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	108.949	62.797
Egenkapital i alt	188.949	142.797
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.729	17.712
Hensatte forpligtelser i alt	30.729	17.712
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.870.053	4.008.724
Deposita	169.860	159.071
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.039.913	4.167.795
3 Gældsforpligtelser	138.609	137.661
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.500	10.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	77.663
Anden gæld	2.707.176	2.558.822
Periodeafgrænsningsposter	5.440	8.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.880.725	2.793.538
Gældsforpligtelser i alt	6.920.638	6.961.333
Passiver i alt	7.140.316	7.121.842

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			80.000	80.000
			80.000	80.000
2. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016			62.796	38.565
Årets overførte overskud eller underskud			46.153	24.232
			108.949	62.797
3. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til realkreditinstitutter	<u>138.609</u>	<u>3.304.990</u>	<u>4.008.662</u>	<u>4.146.385</u>
	138.609	3.304.990	4.008.662	4.146.385
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.008 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 7.114 t.kr.				